
事業所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社は下記の通り関西支社ならびに 名古屋営業所および 沖縄営業所を

移転することとなりましたのでご案内申し上げます 

誠に勝手ながら祝花等のお心遣いにつきましては謹んでご辞退させていただきます 

今後とも倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

2023 年 5 月吉日 

宮地エンジニアリング株式会社 

代表取締役社長 上 原 正 

 

記 

関西支社 

・新住所      〒550-0001 大阪市西区土佐堀一丁目 4 番 11 号 

・ＴＥＬ     ０６－６２２５－５２７５ 

・ＦＡＸ     ０６－６２２５－５２７６ 

         ※電話番号、FAX 番号の変更はありません 

・業務開始日    2023 年 5 月 15 日 

 

名古屋営業所 

・新住所      〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦一丁目 18 番 24 号 

・ＴＥＬ     ０５２－２１９－０６９０ 

・ＦＡＸ     ０５２－２２２－０１２８ 

       ※電話番号、FAX 番号の変更はありません 

・業務開始日    2023 年 4 月 24 日 

 

沖縄営業所 

・新住所      〒901-0154 沖縄県那覇市赤嶺二丁目 9 番地 6 

・ＴＥＬ     ０９８―８５８―５０１１ 

・ＦＡＸ     ０９８―８５８―５０２０ 

・業務開始日    2023 年 5 月 29 日 

以上 


